etiā ne torpeat onq. s. vtile sit
 dñs suo. Primo isup suo quod
 suū est reddet. vt sē neminē fa
 cet miserū. vel relinqret miserū
 p posse suo. Mūdo etiā qd suū ē
 reddē nos docuit. r odiū et cōsp
 tū. Nolite māt aplos iohes dilige
 mūdū: neq ea q in eo sūt. Dra
 bolo etiā qd suū est reddam: vt
 oībz ptiō renūciem: ne forte di
 cat de nob. Mutuabi ptiō r nō
 soluet. Et ideo scribitur fenator
 isernalis oēm pbiectiā e. Reue
 lauit pretea dñs iusticiā suā. r
 ptiōz iustificatiōē. Ad quā q
 tuoz pnapalit exigunt. Quēst
 gte infusio: sicut scptū est. Grat
 iustificati estis. motu surgēs ex
 grā et libo arbit. Terziū est con
 tritio: qitū est ptiō r imissio. P
 mū sūt ds i nobis sine nob. Vñ
 ysa ait. Sic pferat tūa semē suū.
 r sic ortus germē suū germinat:
 sic dñs gminabit iusticiā. Tūa
 em extolit vt semē pferat. Arbor
 plātat et nrigat vt germinet.
 Rō g p se fructificat. s. extolētū
 labore: ita hō nō a se. s. a deo h
 q iustificat. Sic em nō p se ce
 are: ita nec retiare vel iustifica
 re. Alia at tūa sūt dñs nobiū.
 ppter meritū nrm: et nos cū ipō.
 Vñ et nob reputant nrm ad
 meritū. ptea dicit dñs. Qui ac
 dit i me opa q ego faao r ipse fa
 ciet: et maiora hoz faciet. Quis
 ei est iustificare ipū. qz tūc ce

110 9

110 3

9

fz 2

lucet terra. Reuelauit p̄dā genti-
bz dñs iusticiā suā: qua genus
huānū a dya^o libauit. Deus ei
iusticia magis q̄ potētia voluit
hominē libare. Cunctis fuit.
Cū dya^o iā potētia quā habuit
hoīe iuste vsus sit. dū ino-
cente iter fecit i quo nichil uis habuit.
iusto iudicio q̄cūq̄ uis hūit ami-
sit. **Vñ** ysa. ait. Triturabi moab
sub eo. sic triturant palee i plu-
stio: et extendet sub eo manus si-
cut extendit natas ad natandū.
Draholū ei xps cōfessus cōfessit.
Et ius ei crucifigebat uisibilis:
a hostis m̄ iterius cōfessus ē iui-
sibilis. Hāc at̄ ea uicē dñs gen-
tibz reuelauit. Videbat enī i fir-
mitas i potētia q̄ dñs cōfessus
fuit: nec tñ debilis fuit i uice. q̄
oēs infirmitates nrās portauit.
Qd enī uidebat infirmū deo: for-
tius ē hoībz. Ipe nāq; more gra-
m̄ synapsis attrita magnā ex se
reddidit uirtutē: et t̄q̄ herba sil-
lonū i culcitra emūdauit delicta
nrā. i nos in san^o suolauit. Re-
uelauit i sup̄ gentibz dñs iusticiā
suā. i iustu iudiciū: i quo p̄mū
et̄nū retribuet iustis. penā uero
eternā reddet ip̄is. **Vñ** i eccl̄ste
di. Cūcū q̄ fuit adduz i iudiciū
pro oī erratu. Et ap̄ls ad hebreos
ait. **H**onēdū est i adē i man^o dei
uiuētis. Et ysa^o ait. **A**uditiā fiet
dñs glāz uocis sue: et terrore bla-
chy sui oīdet. **P**ro hñs i mi-